

za rok 2019

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE EDUQ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat LĘBORSKI
Gmina LĘBORK	Ulica KRZYWOUSTEGO	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość LĘBORK	Kod pocztowy 84-300	Poczta LĘBORK	Nr telefonu 692320317
Nr faksu	E-mail biuro@eduqlebork.pl	Strona www www.eduq.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-02-26		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2018-06-11		
5. Numer REGON	22057739600000	6. Numer KRS	0000300115
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Alina Maria Fegler-Kotkiewicz	prezes	TAK
	Magdalena Kuźmicz	Wiceprezes	TAK
	Monika Joanna Dawidowska	sekretarz	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Andrzej Ireneusz Sułkowski	przewodniczący	TAK
	Dorota Długa	członek	TAK
	Edyta Podolak	członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	CELEM STOWARZYSZENIA JEST WSPIERANIE WSZECHESTRONNEGO ROZWOJU DZIECI, MŁODZIEŻY ORAZ OSÓB DOROSŁYCH W ZAKRESIE KSZAŁCENIA, WYCHOWANIA, EDUKACJI POZAFORMALNEJ, PORADNICTWA ZAWODOWEGO, ROZWOJU ZAINTERESOWAN I ZAGOSPODAROWANIA CZASU WOLNEGO, WYRÓWNYWANIA SZANS EDUKACYJNYCH, AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ I OBYWATELSKIEJ. Cele szczegółowe: prowadzenie działalności edukacyjnej i kształceniowej wśród młodzieży i osób dorosłych, działalność na rzecz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży ze środowisk marginalizowanych ze szczególnym uwzględnieniem środowisk wiejskich, edukacja kulturalna; rozwijanie uzdolnień i zainteresowań przedmiotowych i artystycznych, aktywizacja twórczości, promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, w tym szczególnie absolwentów szkół ponadgimnazjalnych, działalność wspierająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości i samozatrudnienia, ochrona i promocja zdrowia, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, upowszechnianie krajoznawstwa i turystyki, kształtowanie postaw proekologicznych, promocja i organizacja wolontariatu, podejmowanie zadań w zakresie pomocy społecznej, w tym także poprzez prowadzenie działalności charytatywnej i opiekuńczej, wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej; udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa; działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, propagowanie idei społeczeństwa informacyjnego i obywatelskiego, działalność na rzecz upowszechniania praw człowieka oraz swobód obywatelskich, udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów we współpracy między społeczeństwami, edukacja międzykulturowa, działalność na rzecz cudzoziemców, wspieranie idei równouprawnienia, działania na rzecz osób niepełnosprawnych, działania na rzecz osób w wieku emerytalnym, działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, działalność na rzecz rewitalizacji, prowadzenie działań wspomagających technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe oraz inne inicjatywy obywatelskie i podmioty działające w zakresie pożytku publicznego i ekonomii społecznej
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Stowarzyszenie realizuje swoje cele w szczególności poprzez:

organizowanie zebrań, odczytów, konferencji, targów i wystaw,
organizowanie warsztatów, kursów i szkoleń,
organizowanie konkursów twórczości literackiej i artystycznej,
wydawanie książek, broszur, materiałów informacyjnych i szkoleniowych,
współpracę z innymi organizacjami i instytucjami krajowymi i zagranicznymi w zakresie realizacji celów Stowarzyszenia,
współdziałanie z samorządami, administracją lokalną i centralną,
przystępowanie do konkursów grantowych.
prowadzenie doradztwa i konsultacji,
budowania koalicji i partnerstw społecznych,
szerzenie informacji o integracji europejskiej,
organizację spotkań i współpracy międzynarodowej,
organizację imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych oraz proekologicznych,
prowadzenie zajęć sportowych,
prowadzenie zajęć terapeutycznych, poradnictwo psychologiczne grupowe i indywidualne, coaching,
inicjowanie i realizacja programów profilaktycznych, antyalkoholowych i przeciwdziałających uzależnieniom,
prowadzenie doradztwa edukacyjno-zawodowego, młodzieżowego biura pracy i wolontariatu,
organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży,
prowadzenie szkół na zasadach prawem przewidzianych i wspieranie innych szkół;
prowadzenie Centrum Integracji Społecznej i Centrum Aktywności Lokalnej,
prowadzenie przedszkola, ogniska przedszkolnego, świetlicy środowiskowej, klubu dla młodzieży i dla dorosłych oraz seniorów,
prowadzenia Centrum Organizacji Pozarządowych (ośrodków wsparcia organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej) i inne działania bieżące służące realizacji celów statutowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2019 r. Stowarzyszenie EDUQ prowadziło w sposób ciągły Centrum Integracji Społecznej w Łęborku i Łęczycach oraz Centrum Organizacji Pozarządowych w Łęborku.

W ramach CIS Stowarzyszenie prowadziło centra, które służyły integracji społeczno - zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Uczestnicy CIS-ów wzięli udział w grupowych i indywidualnych zajęciach z psychologiem, doradcą zawodowym oraz pracownikiem socjalnym. Uczestnicy wzięli udział w warsztatach zawodowych: gastronomicznym, rękodzielczo - krawieckim oraz remontowo - porządkowym.

W ramach wspierania organizacji pozarządowych oraz grup inicjatywnych Stowarzyszenie EDUQ zrealizowało projekty na prowadzenie Centrum Organizacji Pozarządowych oraz przeprowadziło w roli operatora konkurs grantowy w ramach Funduszu Akumulator Społeczny.

W ramach organizacji i promocji wolontariatu oraz współpracy międzynarodowej gościliśmy 6 wolontariuszy z Gruzji, Hiszpanii, Tunezji i Turcji (Europejski Korpus Solidarności) oraz wysłaliśmy 3 wolontariuszy na wolontariat krótkoterminowy do Macedonii. Organizowaliśmy również polsko-niemiecko-francuską wymianę młodzieży w ramach programu Erasmus +. Realizowaliśmy również projekt profilaktyczny dla młodzieży pt. "Czyste kable: bez hejtu w sieci, bez używek"

Od listopada 2019 r. Stowarzyszenie realizuje projekt "OŻYWIONY ŁĘBORK „NOWY ŚWIAT" - usługi społeczne dla mieszkańców obszaru rewitalizacji "w partnerstwie z Gminą Miasto Łębork oraz innymi organizacjami społecznymi współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☒ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	200	
	Osoby prawne	20	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32.	Prowadzenie Centrum Organizacji Pozarządowych w Łęborku - wspieranie grup nieformalnych w procesie wypełniania dokumentów niezbędnych przy rejestracji organizacji. W ramach Akumulatora Społecznego Stowarzyszenie wspierało organizacje pozarządowe szkoleniowo, doradczo oraz organizacyjnie. Jako operator fuduszu Akumulator Społeczny na terenie powiatów: łęborskiego, wejherowskiego i puckiego, wspierało młode organizacje oraz grupy nieformalne poprzez animację, doradztwo, szkolenia oraz dofinansowanie ich inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej.	94 99 Z	0,00 zł

2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Projekt profilaktyczny dla młodzieży: Czyste kable: bez hejtu w sieci, bez używek W ramach tego działania głównym celem było uświadomienie oraz ograniczenie postaw i zachowań ryzykownych wśród młodzieży w wieku 12-19 lat, uczęszczających do szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w subregionie tj. powiat słupski, lęborski, człuchowski i bytowski a także wychowanków ośrodków wychowawczych. Projekt skierowany był przede wszystkim do młodzieży z ośrodków wychowawczych szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w powiatach: lęborskim, słupskim, bytowskim i człuchowskim. Działania projektowe kierowane były głównie do młodzieży zagrożonej niedostosowaniem społecznym oraz wykluczeniem społecznym.	94 99 Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami	Projekty wolontariatu zagranicznego w ramach programu Erasmus + oraz Europejskiego Korpusu Solidarności, międzynarodowe wymiany młodzieży. W ramach tego działania gościliśmy w organizacji wolontariuszy zagranicznych, którzy uczestniczyli w codziennym życiu organizacji, prowadzili warsztaty w szkołach na temat wolontariatu zagranicznego, pracy i studiów za granicą, programów edukacyjnych Unii Europejskiej oraz kulturze w ich krajach. Wolontariusze prowadzili również bezpłatne zajęcia językowe dla mieszkańców Lęborka.	94 99 Z	111,40 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami	Przedmiotem działalności jest pomoc organizacjom lub instytucjom, które nie mają doświadczenia w realizacji projektów międzynarodowych w nawiązaniu i rozwijaniu współpracy z partnerami zagranicznymi, przygotowaniu wniosków o dofinansowanie wraz z załącznikami, zarządzaniu projektami europejskim w zakresie obsługi baz internetowych, narzędzi ITC oraz przygotowaniu niezbędnej dokumentacji projektowej wymaganej przez grantodawców. Organizacja specjalizuje się w szczególności w projektach zawodowej mobilności młodzieży.	74 90 Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	56 21 Z	Działalność cateringowa. Przygotowanie i dostarczenie żywności dla odbiorców zewnętrznych (catering). Stowarzyszenie EDUQ obsługuje imprezy, konferencje, szkolenia odbiorców indywidualnych zgodnie z przyjętymi zamówieniami. W ramach działalności gastronomicznej zatrudniane są osoby w większości wykluczone społeczne, niepełnosprawne. Działalność gastronomiczna posiada statut przedsiębiorstwa społecznego. Stowarzyszenie posiada odpowiedni sprzęt oraz zaplecze do realizacji tego typu przedsięwzięcia.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 134 439,33 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	491 707,10 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	93 891,91 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	430 091,38 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	118 748,94 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		111,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		675 911,55 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	593 611,55 zł
	b) ze środków budżetu państwa	58 800,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	23 500,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		458 416,38 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	240,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	28 085,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	430 091,38 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		111,40 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Ralizacja projektów wolontariatu zagranicznego	111,40 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	US nie podają celów szczegółowych	111,40 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
	1 161 352,34 zł	111,40 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	504 916,22 zł	111,40 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	55 778,35 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	585 737,08 zł	
d) koszty finansowe	6 596,22 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	8 324,47 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
0,00 zł		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-13 209,12 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	38 113,56 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☒ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	34 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	16,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		32 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		29 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		34 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	30 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	3 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		579 758,24 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	440 093,14 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	440 093,14 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	139 665,10 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		262 954,21 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	13 123,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	249 831,21 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		316 804,03 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		1 383,21 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		1 424,63 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4 650,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	3 984,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Czyste kable: bez hejtu w sieci, bez używek	działania profilaktyczne dla młodzieży	Samorząd Województwa Pomorskiego	5 000,00 zł
2	Prowadzenie Centrum Organizacji Pozarządowych	wspieranie organizacji pozarządowych	Gmina Miasto Łębork	9 500,00 zł
3	Prowadzenie Centrum Organizacji Pozarządowych	wspieranie organizacji pozarządowych	Powiat Łęborski	2 000,00 zł
4	FUNDUSZ AKUMULATOR SPOŁECZNY	dotacje dla organizacji i grup nieformalnych	Narodowy Instytut Wolności	58 800,00 zł
5	FUNDUSZ AKUMULATOR SPOŁECZNY	dotacje dla organizacji pozarządowych i grup nieformalnych	Powiat Łęborski	5 000,00 zł
6	FUNDUSZ AKUMULATOR SPOŁECZNY	dotacje dla organizacji pozarządowych i grup nieformalnych	Gmina Miasto Łębork	7 000,00 zł
7	Akcja- Edukacja	organizacja wolontariatu zagranicznego	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji	238 952,40 zł

8	„OŻYWIONY LĘBORK "NOWY ŚWIAT" - usługi społeczne dla mieszkańców obszaru rewitalizacji"	prowadzenie Punktu Wsparcia Seniorów oraz Punktu Wsparcia Rodzin	Samorząd Województwa Pomorskiego	1 756 790,00 zł
9	YEA!- Youth Europe Art	międzynarodowa wymiana młodzieży	Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży	17 410,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☒ Tak ☐ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	FUNDUSZ AKUMULATOR SPOŁECZNY	Celem podejmowanych działań był wzrost aktywności obywatelskiej na Pomorzu i wzmocnienie III sektora w województwie pomorskim młodych organizacji pozarządowych i grup nieformalnych mieszkańców.	Narodowy Instytut Wolności	56 700,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1	Logistyka dla nauczycieli	Powiat Lęborski	5 600,00 zł

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1	Regionalne Centrum Młodzieży w Lęborku
---	--

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Zakład Ubezpieczeń Społecznych	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej
lub imiona i nazwiska osób
upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Alina Fegler-Kotkiewicz

Data wypełnienia sprawozdania

2020-10-15